O Gloriosa virgo maria; filia dei; mater Iesu xp̄i; sp̄osa sp̄us sancti; ancilla trinitatis; soror angelorum; promissio patris charum; veritas prophetarum; domina apostolorum; magistra euāgelistarum; exemplum confessorum; honor virginum; aduocata peccatorum; tremor demonum; mitigatio dānatorum; eleuatio purgatorum; corona om̄m sanctorum; intercede p̄ me peccatore ad dñm nostrum Iesum christum filium tuum. Amen. **C** Oratio deuotissima ad beatā virginē Mariam.

O Intemerata & in eternū bñdicta singularis & incōparabilis virgo Maria; mater dei gloriosa; suum regis filia; mater orpharorum; cōsolatio desolatorum; via errantium; salus in re sperantium; virgo ante partum; virgo in partu; et virgo post partum; fons amoris & misericordie; fons salutis & gratiae; fons consolationis & indulgentiae; ianua regni celorum; regina & imperatrix angelorum; per quā post deū totus viuit orbis terrarum. Obscero te sanctissima dñsa per illā inestimabilem sancti q̄z letitiam; in qua exultauit sp̄us tuus quando tibi per angelum gabrieli nūtiatus & cōceptus de sanctissima virgine filius dei suīt; nō derē-

Benedicta beate

linquēs quod erat: et assumens quod non
erat: et per illā incōprehensiblē charitatē
et per humilitatē per quā filius tuus descē
dit accipere humanā carnē in sancrissimo
et virginali vtero tuo. Et per illā maximā
compassionē: et acerbissimū cordis dolos
rem quādo' dilectū filium tuū dñm iesum
vulneratū: in cruce pendentē et fitientem
asperisti. Ueni dulcissima et gloriofissima
dignissima et benignissima dei mater: et fe
stina in aurū meū: inclina aures tue pie
tatis: indignis supplicationibus meis: et
esto mihi pctōri pia: et in dībus auxiliatrix
in cōspectu filij tui vnigeniti dñi nostri ie
su christi. Qui cum patre et spiritu sancto
viuit et regnat in secula seculorum. Amen.

COfficiū qđ benedicta muncupat ad ho
norē virginis Marie. Absolute ab añ. ins
cipitur. añ. Benedicta tu. **Os.** Dñe dñs no
ster. añ. Benedicta tu in mulieribus et bes
neditus fruct⁹ vētris tui. **iii.** Sicut my
rrha. **Os.** Leli enarrat. **añ.** Sicut myrrha ele
cta odore dedisti suavitatis sancta dei ges
nitris. **añ.** Ante thorum. **Os.** Dñi est terra.
añ. Ante thoru huius virginis frequētate
nobis dulcia critica diagmatis. **o.** Ave ma
ria grā plena dñs tecum. **R.** Benedicta tu
in mulierib⁹ et benedictus fructus vētris
tui. Patern⁹. **o.** Et ne nos. **R.** Sed libera,
Absolutio. Precib⁹ et meritis beate marie
virginis et oīm sanctorū perducat nos dñs

Marie virginis. **F**o. Ixxviij.

ad regna celorum. **R.** Amen. **V.** Jube domine benedicere. **B**enedictio. Nos cum prole pia; benedicat virgo maria. **R.** Amen. **L**ectio. i.

Sancta maria virgo virginum: mater et filia regis regum omnium: tuum nobis impere de solariis: ut celestis regni per te mereamur habere premium: et cum electis dei regnum re in perpetuum. Tu autem. **R.** Deo gratias. **R.** Sancta et immaculata virginitas quibus te laudib' effera nescio. Quis quem celi capere non poterat tuo gremio contulisti. **V.** Benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus ventris tui. Quia quem. **V.** Jube domine benidices. **B**enedictio. Dei genitrix virgo defendat nos ab hoste maligno. **R.** Amene. **L**ectio. ii.

Sancta maria pia piamissima: intercede pro nobis sanctarum sanctorum preciis: ut per te virgo gloriofa sumat nostra precepsima: qui pro nobis ex te natus regnat super ethera: ut sua pietate nostra deleatur peccamina. Tu autem. **R.** Deo gratias. **R.** Beata es maria que dominum portasti creatorum mundi. Genuisti qui te fecisti: et in eternum permansiries virgo. **V.** Ave maria gratia plena dominus tecum. Genuisti. **V.** Jube domine benedicere. **B**enedictio. Per virginem matrem concedat nobis dominus salutem et pacem. **R.** Amene. **L**ectio. iii.

Sancta dei genitrix virgo: que digna meruisti concipere: quem totus orbis nequit comprehendere: quesumus tuo pio interventu culpas nostras ablue: quo perennis

Benedicta beate

scdē glorie per te redēpti valeamus scādes
rēvbī regnas cū eodē filio tuo sine tēpos-
re. **E** tu aut. **R.** Deo grās. **F**elix nāq̄ es
sacra virgo maria t̄ om̄i laude dignissima.
Quia ex te oīt̄ est sol iustitie **C**hrist̄ de-
noster. **V.** Ora pro populo īterueni p cle-
ro: intercede p deuoto feminineo sexu: sen-
tiāt̄ om̄ines tui iuuamē quicūq̄ celebrār
tuam sanctā cōmemorationem. **Q**uia ex
te. **V.** Gloria patri. **C**hristus deus noster.
Hymn⁹, sanctorū Ambrosij et Augustini.

A Ed eum laudamus. **E**t in fine addīt̄.
V. E decet laus: te decet hymnus: tri-
bi gloria deo p̄fī t̄ filio cū spī sc̄tō in secū-
la seculorum. **A**mē. **a**ū. **A**ue regina celorū:
aue dñ a angeloz t̄ salue radix sc̄tā er qua-
mūdo lux est orta: gaudē gloriōsa sup oēs
speciosa: vale valde decora: t̄ p nobis sem-
per xp̄z erora. **V.** **A**ue maria grā plena dñs
recū. **R.** **B**enedicta tu ī mulierib⁹ t̄ benedi-
ctus fructus vētris tui. **O**remus. **O**ratio.

Gratia tuā quesumus dñe mentibus
nostris infunde: vt qui angelo annū-
ciante christi filij tui incarnationē cognos-
cimus: per passionē eius t̄ crucē ad resur-
rectionis gloriam perducamur. Per eum
deum christi dñm nostrum. **A**mē. **P**salms.

AOcc mea ad dominū clamaui: voce
mea ad dñm deprecat⁹ sum. **A**ffun-
do in cōspectu eius orationē meā: t̄ tribu-
lationē meā ante ipsum p̄nuntio. **I**n deſſ

ciendo ex inespíritu meū: & tu cognouisti
 semitas meas. In via hac qua ambulas
 bā: abscōderis laqueū mihi. Considerabā
 ad dexterā & videbā: et nō erat qui cognos-
 cseret me. Periit fuga a me: & non est qui
 requirat anūmā meā. Clamaui ad te dñe
 dixi tu es spes mea: portio mea in terra vi-
 uentium. Intende ad deprecationē meā:
 quia humiliatus sum nimis. Libera me
 a persequētibus me: quia confortati sunt
 super me. Aduc de custodia anūmam
 meā ad cōfitendum nomini tuo: me expre-
 ctant iusti donec retribuas mihi. Gloria
 patri. Sicut erat. R. Salve sancte pater
 patrie lux forma minorum: virtutis specu-
 lum: recti via: regula minorum. Carnis ab
 erilio: duc nos ad regna polorum. R. Ora
 pro nobis beate francisce. R. Ut digni-
 efficiamur promissiōibus christi. Oario.
Deus qui ecclesiam tuam beati frā-
 cisci meritis fetu noue prolis am-
 plificas: tribue nobis ex eius imitatione
 terrena despiceret: et celestium donorum
 semper participatione gaudere. Per do-
 minū nostri iesum christū filiū tuū. Qui
 tecū. R. Dñe exaudi orationem meam. R.
 Et clamor meus ad te veniat. R. Benedic
 mius dño. R. Deo gratias. Capitulum.

Benedictio et claritas & sapientia: et
 gran actio: honor virtus: & fortitudo
 deo nostro in secula seculoꝝ. R. Bm̄c. ps.

Benedicta beate

Deu*s misereatur nři tc. Gloria při t
filio. Kyri eleison. Christe el. Kyri
eleison. Pater nř. Et ne nos. Rx. Sed lib
era. Rx. Orem p ministro nřo. Rx. Dñs
coſeruet eū t viuifet eum; t beatū faciat
eū in terra; t nō tradat eum in aiam iniuni
corum eius. Rx. Oremēto congregationis
tue. Rx. Quam poſſedisti ab initio. Rx. Dñe
exaudi. Rx. Et clamor. Oremus. Oratio.*

Onipotens semperne deus mīſe
rere famulo tuo ministro noſtro; et
dirige eū secundū tuā clementiā in vii ſa
lutis eterne; ut te donante tibi placita cu
piat; et tota virtute perficiat. *Oratio.*

De*us qui nos a ſeculi vanitate con
uerſos ad brauiū ſuperne vocatio
niſ accēdis pectoribus noſtriſ purifican
diſ illabere; t gratiā nobis qua in te per
ſeucremus inſunde ut ptectionis tue mu
niti preſidijs; qđ te donāte pmiſimus im
pleamus; et noſtre pfeſſionis executores
effecit; ad ea que perſeueraſtibus in te pro
mittere dignat? es pertingam? per chri
ſti dñm noſtriū. Rx. Amē. Cantici graduū
ſeu psalmi graduales. Pater nř. ſecrero.
ps. Ad dñm cū tribularer. ps. Leuaui ocul
los. ps. Leratus ſum. ps. Ad te leuaui. ps.
Nisi qđ dñs. Et dicunt ſine Gloria při. ſed
in fine ultimi při. Rx. Requiem eternā do
na eis dñe. Rx. Et lux perpetua luceat eis,
Pater noſter. ſecrero. Rx. Et ne nos. Rx.
Sed libera. Rx. A porta inferi. Rx. Erue dñe*

Darie virginis. **F**d. lxx.

Arias eorum. **R**e. Requiescat in pace. **R**e. Amē.
Re. Dñe exaudi. **R**e. Et clamor. **O**ratio.

Hisolue quos dñe arias famulorum famulorum tuorum ab omni vinculo delictorum: ut in resurrectione gloria inter sanctos et electos tuos resuscitati respiret. Per christum dominum nostrum. **R**e. Amē. **D**einde psalmus. Qui confidit. **P**salmus. Beati oes. **P**salmus. Sepe expugnauerunt. In fine cuiuslibet psalmi. **S**glia prius. **D**einde Kyrie eleison. Christe ele. Kyrie ele. Pater noster. **E**t ne nos. **R**e. Sed libera. **R**e. O demero congregacionis tue. **R**e. Quia possedisti ab initio. **R**e. Dñe exaudi. **R**e. Et clamor. **O**ratio.

Deus cuius proprium est misereri semper et parcere suscipe deprecationem nostram: nos et oes famulos tuos quos delictorum catena constringit: miseratio tue pietatis absoluat. Per christum. **R**e. Amen. **D**oltea psalmus. De profundis. **P**salmus. Dñe non est exaltatus. **P**salmus.

Memero domine dauid: et ois misueruntur nolis eius. **S**icut iurauit dominus: votum voulit deo iacob. **E** introierto in tabernaculum domini mei: si ascendero in lectum strati mei. **E**i dedero somnum oculis meis: et palpebris meis dormitionem. **E**t requie reponibus meis: donec inueniam locum domino tabernaculum deo iacob. **E**cce audiimus eam in ephrata: inuenimus eam in cibis filiorum. **I**ntroibimus in tabernaculum eius: adorabimus in loco, ubi steterunt pedes eius,

Benedicta beate Marie Virginis.

Eurge domine in requie tua: tu et arca sanctissimae carnis tue, acerdothes tui induatur iustitia: et sancti tui exultent. Propter dauid seruum tuum: non auertas faciem christi tui. **R**uauit dominus dauid veritatem et non frustrabit eum: de fructu ventris tui ponam super sedem tuam. **P**ecunia custodierint filij tui testamentum meum: et testimonia mea hec que docebo eos. **A**t filij eorum usque in seculum: sedebunt super sedem tuam. **O** uoniam elegit dominus sion: elegit eam in habitationem sibi. **L**ec requies mea in seculum seculi: hic habitabo quoniama elegi eam. **D**ividam eius benedictiones benedic: pauperes eius saturabo panibus. **A**cerdothes eius induam salutarum: et sancti eius exultatione exultabunt. **I**lluc producam cornu dauid: paravi lucernam christo meo. **N**imicos eius induam confusione: super ipsum autem efflorebunt sacrificatio mea. **G**loria patri et filio. **S**icut erat. **Psalmus.** **E**cce quoniam bonum et quoniam habitat re fratres in unum. **S**icut vnguentum in capite: quod in descenderit in barbam aaron. **O** uod descendit in oram vestimentum eius: sicut ros hennion qui descendit in montem sion. **O** uoniam illic misericordia domini benedictionem: et vita usque in seculum. **G**loria patri. **A**nime cuiuslibet spiritus. **E**ninde Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. Pater noster. **E**cce ne nos. **Psalmus.**

Sed libera nos a malo. **V.** Saluos fac seruos tuos et ancillas tuas. **R.** Deus meus sperantes in te. **V.** Domine exaudi orationem meam. **R.** Et clamor. **Oremus.** **Oratio.**

Preterende domine famulis et famulisibus tuis dexteram celestis aurilij: ut te toto corde perquirant: et que digne postulant consequi mercantur. Per christum dominum nostrum. **R.** Amen.

In principio alicuius operationis seu iheresis: primo pptermutatur. **V.** Adiutorium nostrum in nomine domini. **R.** Qui fecit celum et terram. **V.** Si nomen domini benedictum. **R.** Ex hoc nunc et usque in seculum. **V.** Domine exaudi orationem meam. **R.** Et clamor. **Oremus.** **Deinde orationes.**

Actiones nostras quesumus domine asperando fuenit: et adiuuando psequerentur: ut cuncta nostra oratio et operatio a te semper incipiatur: et per te cepta finiantur. **Oratio.**

Omnipotens sempererne deus: dirige acceperit nos in beneplacito tuo: ut in nomine dilecti filii tui mereamur bonis operibus abundare. Per christum dominum nostrum. **R.** Amen.

Csequens oratio dicit aurea: ~~Quoniam tu es Christus filius dei misericordia tua nos salvabis. Quoniam tu es Christus filius dei misericordia tua nos salvabis. Quoniam tu es Christus filius dei misericordia tua nos salvabis. Quoniam tu es Christus filius dei misericordia tua nos salvabis.~~

Oratio que dicuntur aurea.

HUe rosa fine spinis: tu quā pater in
dīuinis: maiestate sublimauit: t ab
ōi ve seruauit. **M**aria stella dicta maris: tu
a nato illūtraris: luce clara deitatis: qua
presulges cunctis datis. **G**ratia plena te p
fecit: spūi sanctus dū te fecit: vas diuine bo
nitaris: t totius pietatis. **D**ominus tecū
mīro pacto: verbo in te carne facto: opere
trini cōditoris: q̄ dulce vas amoris. **B**e
nedicta tu in mulieribus: hoc restatur om̄
nis tribus celi fiantur te beatam: super om̄
nes exaltaram. **E**t benedictus fructus vē
tris tui: quo nos dona semper frui: per pre
gustum hic internum: t post mortē in eter
num. Amen. **H**unc salutis nostre censum:
tue laudis gratum pensum. **L**orde tuo fine
piat: clemens dulcis o maria. Amen.

Conficius papa dedit omnibus sequē
tem orationem deuote dicentibus centum
dice indulgentiarum. **O**ratio.

HUe maria alta stirps liliij castitatis.
Hue profunda viola: vallis humilita
tis. Huius lata rosa campi diuine charitaris.
Hue abyssalis fons omnis gracie t miseri
cordie celi ros fructifer omnis diuine sua
uitatis t deuotionis. Amen.

Confessorii sancti Antonij de Padua
oratio pro pacem et quiete animi. **S**ancte
Antoine de Padua ora pro nobis. **A**mén.

Reflexionis scii Antonij de padua. Fo. lxxxiij.

~~Si quis dicit quod omnia sunt bona et per nos
conducunt ad finem et est hoc opinio bona et recta.~~

Si quis miracula: mortis: error: calamitas: demō: lepra fugiunt: egris surgunt sanū. Ledūt mare: vincula mēbra: resq; persitas petunt et accipiūt: iuuenes et cani. **P**ereiūt pericula: ceſat et necessitas: narrēt hi q̄ sentiūt dicāt paduani. Ledūt mare. **B**ioria. Ledūt. **O**ra pro nobis beate Antoni. **U**ti digni efficiamur. **D**ñe eraudi oſonē. **E**t clamor. **Oremus.** **Oratio:**

Ubueniat plebi tue quesum⁹ dñe preclari confessoris tui beati Antonij iugis et deuota deprecatione: qui in pſenti nos tua gratia dignos efficiat: et in futuro remedia donet eterna. Per christum dominum.

Cirubrice quedā breues et percutiles ad instruendos christo nouiter militare incipiētes ut diuinum officium rite celebrent.

Dominica cū feria totū de dñica: nihil de feria. Dñica cū duplīcī: tomī de duplīcī: et nihil de dñica p̄ter i aduentū et in q̄dragesima. Dñica cū simplici: totū de dñica et cōmemoratio de simplici. Dñica cū octaua solēni et proprijs responsorijs. Capitulū de sequentib; et cōmemoratio de dñica.

Feria cū feria: totū de feria hodiernā: et nihil de sequenti. Feria cum duplīcī: totū de duplīcī: et nihil de feria: nisi in aduentū et in. xl. Feria cum dominica: capitulū de dominica: et nihil de feria.

Rubrice per utiles.

DUplex cū duplicitate plenaria sequens
tit et commemoratione de hodierno.
Duplex cū simplici dominica: proprijs res-
ponsorijs et solēni. Totum de duplicitate et
memoratio de sequentibus. Duplex cum
octaua non duplicitate. Capitulum de octaua:
et commemoratione de duplicitate. Duplex cum
feria: totum de duplicitate et nihil de feria.

Simpler cū octaua simplici solēni: pro-
prijs responsorijs et dominica. Capitulum de sequenti-
bus: et commemoratione de octaua. Simpler cū dupli-
citate: totum de duplicitate et nihil de simplici.

Octaua simpler cū octaua simplici fos-
tenni: proprijs responsorijs: dominica:
ca et simplici. Capitulum de sequentibus: et com-
memoratio de octaua. Octaua cum feria:
totum de octaua: et nihil de feria. Octaua
cum duplicitate: totum de duplicitate: et nihil de
octaua: nisi predicta octaua venerit in do-
minicatin qua sit commemoratione de eodē
in aduentu: et quadagesima tantum.

Solenne cum solēni dominica: et octaua.
Capitulum de sequentibus: et com-
memoratio de solenni hodierno.

Solenne cum proprijs responsorijs et sim-
plici totum de solenni: et commemoratione
de sequentibus.

Solenne cum duplicitate: totum de duplicitate
et nihil de solenni.

Solenne cum feria: totum de solenni: et ni-
hil de feria.

Depria responsoria cum propriis re-
spōsorijs: dominice simplicis: octaua
simplici et solenii. Cap. de sequēribus: et cō
memoratio de propriis responsorijs. Pro-
pria r̄soria cū feria: totū de propriis r̄sor-
rijs et nihil de feria. Propria r̄soria cū dupli-
cī: totū de duplicitate nihilo p̄prijs r̄sorijs.

Dominica nunq̄ transfert historiam
nisi pro duplice festo: pro quo nec
etiam transfert si historia est primo ponen-
da: que non possit in alia die dominica po-
ni. Quando sit de sanctis infra oct. sit de il-
lis in dominica: et commemoratione dñice.

Conmib⁹ locis fratrum minorum ac monia-
lūi sancte clare de obseruātia: cōcessione sunt
eedem indulgētie denarie hisdem diebus
que habentur Rome diebus suis: ac etiam
alijs qucadam ut infra patet. Et hoc pro
ip̄s fratribus et monialibus diuntarant.
Quorum dies hic annotantur.

Con mense Januarij.

In die circūcisōis dñi ē indulgētia ple-
naria i arā celi: et i sc̄to. Joāne latera.
In die epiphanie: est indulgētia plenaria
in sancto petro.

In die sc̄ti Sebastiani: ē indulgētia plenaria
in sc̄to sebastiano. **C**on mense Februarii.

In die purificatiōis vñginis marie ē i-
dulgētia plēaria i sc̄ti maria de pplo.
In cathedra sancti Petri: est indulgētia
plenaria in ecclesia eiusdem.

Indulgentie.

In sancto Matthia apostolo: est indulgētia plenaria in sancta Maria maiori.

C In menie Martij.

In sancto Thoma de aquino: est indulgētia plenaria in sancta maria minorua.

In die sancti Benedicti: est indulgētia plenaria in capella Hierusalem.

In f. annūciatiōis viginis marie: est indulgētia plenaria in sancta maria in minorua.

In omnibꝫ sabbatis quadragesime maioris est indulgentia plenaria in sancta maria de populo.

In secunda feria maioris ebdomade usqꝫ ad secundā feriam sequentem: est indulgētia plenaria in sancto Gregorio.

In die resurrectionis dñi: est indulgentia plenaria in sancto petro.

C In mente Aprilis.

In festo sancti Marci: est indulgētia plenaria in ecclesia eiusdem.

C In menie Maij.

In f. ap̄for̄ Philippi & Jacobi: est indulgētia plenaria in ecclesia r̄i. ap̄for̄.

In festo sancti Bernardini: est indulgentia plenaria in araceli.

In ascensione domini: est indulgētia plena ria in sancto petro.

In die pentecostes: est indulgentia plena ria in sancto petro.

In festo corporis christi: est indulgētia plenaria in sancto petro.

In omnibus diebus dñicis ipsius mensis
Oriij: est indulgentia plenaria in sancto sc̄
bastiano extra mēniā v̄bis.

En mēnse Junij.

In dies sancti Antonij de padua: est in-
dulgentia plenaria in ara celi.

In die sancti Joānis baptiste: est indulgen-
tia plenaria in sancto Joanne lateranensi.

In festo apostolor̄ Petri t̄ Pauli: est indul-
gentia plenaria in ecclesia corundem.

En mēnse Julij.

In visitatiōe virginis Oriet: est indul-
gentia plenaria in sanctā maria de pplo.

In f. sc̄ti Bonauēture ep̄i ordinis minorū:
est indulgentia plenaria in sancto Petro.

In festo sancte Oriet magdalene: est in-
dulgentia plenaria in ecclesia eiusdem.

In festo sancti Alerij confessoris: est indul-
gentia plenaria in ecclesia eiusdem.

In die sc̄ti Jacobi: est indulgentia plenaria
in ecclesia sua. **E**n mēnse Auguſti.

In die sancti Petri ad vincula: t̄ p̄ to-
tā ei⁹ octauā: est indulgentia plenaria

in ecclesia eiusdem sancti Petri ad vincula.

In f. portiūcula: est indulgentia in oībus lo-
cis uīi ordinis: q̄ est in ipsa eccl̄ia sc̄tē mas-
rie de angelis: apud assyfum. f. plenaria.

In festo sancte Oriet de niue: est indul-
gentia plenaria in sancta Oriet maior.

In festo sancti Dñici: est indulgentia plenaria
in sancta maria in minerua.

Indulgentie.

In festo sancti Laurentii est indulgentia plenaria in ecclesia eiusdem.

In f.s.s. Clare est indulgentia plenaria in oib⁹ locis fratris minorū et monialium sc̄e clare.

In f. assumptionis viginis marie est indulgentia plenaria in sancta Maria maiori.

In festo sancti Ludouici ep̄i est indulgentia plenaria in omnibus locis fratrum minorum et monialium sancte Clare.

In festo sancti Augustini est indulgentia plenaria in ecclesia eiusdem.

C in mense Septembris.

In nativitate v̄gi. D. est indulgentia plenaria in sancta maria de populo.

In exaltatione sancte crucis est indulgentia plenaria in ecclesia eiusdem.

In festo sancti Hieronymi est indulgentia plenaria in sancta maria maiori.

In die dedicationis sc̄i Michaelis est indulgentia plenaria in ecclesia eiusdem.

C in mense Octobris.

In die sc̄i Frācisci est indulgentia plenaria in ecclesia eiusdem trans tyberim.

In festo apostolorū Simonis et Jude est indulgentia plenaria in sancto petro.

C in mense Novemb:is.

In festo omnium sanctorū est indulgentia plenaria in sancta maria rotunda.

In cōmemoratione omnium defunctorum per octo dies sequentes est indulgentia plenaria in ecclesia sancti Gregorij pape.

In dedicatiōe basilice saluatoris: est indulgentia plenaria in Ictō Joāne lateranensi.
 In dedicacione basilicarū p̄etri & pauli: est indulgentia plenaria in ecclesiā corundē.
 In festo presentationis vīrginiis Ōdariet: est indulgentia plenaria in omnībus locis fratrum minorum & monasterijs monias-
 lium sancte Clare.

In die sancte Ceciliae: est indulgentia plena-
 ria in ecclesia eiusdem.

In festo sancti Clementis: est indulgentia plenaria in ecclesia eiusdem.

In festo sancti Andree apostoli: est indul-
 gentia plenaria in sancto Petro.

Con mense Decembris.

In festo sancti Nicolai ep̄i: est indul-
 gentia plenaria in ecclesia eiusdem.
 In festo sancti Ambrosij episcopi: est indul-
 gentia plenaria in ecclesia eiusdem.

In f. cōceptiōis vīrginiis Ōdariet: est indul-
 gentia plenaria in sancta maria de populo.
 In die nativitatis domini: est indulgentia
 plenaria in ara celi.

In die sancti Stephani p̄tmartyris: est
 indulgentia plenaria in sancto laurentio.
 In festo sancti Joānis euāgelistae: est indul-
 gentia plenaria in sancto Joāne lateranensi.

In festo sanctorum innocentium: est indul-
 gentia plenaria in sancto paulo.
 In festo sancti Silvestri: est indulgentia
 plenaria in ecclesia eiusdem.

Indulgentie.

CItem per totam quadragesimā fratres
minores et moniales sc̄e clare possunt oī
die habere indulgētias stationū que sunt
Rome: que sunt remissio terrie partis pec-
cariorum: & hoc suas visitando ecclesiās.

Tem nota q̄ sunt alie multe indulge-
tie in vrbe romana: hinc inde in diuer-
sis eccl̄ijs. Alique medietatis pctōrū: aliq̄
tertiae partis: aliique multarū quadragena-
rum: aliique etiā multorū miliiū dierū: que
etiā sunt eōcessē in omnibus locis fratruin-
& monialium: vt supra p̄o īpsis tantum.

Ilē nota q̄ in nōnullis libris chroni-
cis indulgētiariū vrbis Rome legit̄ q̄
quotidie in eadē vrbe est indulgētia plena-
ria. Idcirco cōsulendū est fratrib⁹ & monia-
libus supradictisq; quotidie suas ecclesiās
hac intētione: sc̄z cōsequendi dictam indul-
gentiam intrent: dicendo quinq; pater no-
ster: & quinq; Aue maria: prout dixit sanctis
simus dñs noster Sixtus papa. iiiij.

Decandū q̄ rome est quotidie in tri-
bus locis remissio plenaria omnū
peccatorū. Et in octo locis remissio tertie
partis: et in uno loco remissio quarte pars-
is: & septime in alio. Et i diuersis eccl̄ijs
& locis sunt in summa quadringenta milia
annorum: & mille quadringente quadrage-
ne quotidie indulgētiarum. Et pro carum
acquisitione dicātur quinq; pater noster:
& quinq; Aue maria, vt supra dictum est.

Citē nota q̄ de anno. **o.** cccclxxix. sc̄tis
iūm⁹ dñs nr̄ Innoc. pa. viii. ad petitionē et
istātiā venerādi p̄ris fr̄is euāgelistre de p̄e
rusio: tūc i romana curia reuerēdislūni pa-
tris vicarij n̄fi ḡnalis cōmissarij; cōcessit oī
bus p̄curatorib⁹ fratruī minorū de obser-
uantia ⁊ substitutis ac corū parentibus: fis-
lijs: fratribus: sororibus ⁊ uxoribus: indul-
gentiam quam habēt fratres in locis suis
seu ecclesijs eo modo quo habent ipsi fra-
tres: que est omni die ut supra dictum est.

Conciēt se ad eū q̄dā dicitur
etiam q̄dā dicitur q̄dā dicitur
q̄dā dicitur q̄dā dicitur q̄dā dicitur
q̄dā dicitur q̄dā dicitur q̄dā dicitur. **O**ro:

Ave maria ancilla trinitatis. Ave ma-
ria sponsa sp̄issanci. Ave maria ma-
ter domini nostri iesu christi. Ave maria so-
ror angelorū. Ave maria p̄missio prophes-
tarum. Ave maria regina patriarcharum.
Ave maria magistra euangelistarum. Ave
maria doctrin apostolorum. Ave maria cō-
fessoriū. Ave maria decus ⁊ corona
virginū. Ave maria salus ⁊ cōsolatrix viuo-
rum ⁊ mortuorum. **O**ecum sis in omnib⁹
tentationib⁹ tribulationib⁹ necessita-
tibus: angustijs: ⁊ infirmitatibus meis: et
i impetra mibi veniam omnium delictorum
meorum ⁊ maxime in hora exitus mei nō
desis mihi o p̄issima virgo maria. **Amen.**

Passio s̄m Joannem.

Chic posita est passio dicenda apud infirmos laborantes in extremis: vel qn̄ insurgit aliqua perturbatio: siue intēperies aeris.

Passio dñi nostri Iesu xp̄i s̄m Joanne.

In illo tempore. Egressus est Jesus cū discipulis suis trans torrentē Cedron: ubi erat ortus: in quem introiuit ipse t discipuli eius. Sciebat autem t Judas qui tradebat eū locum: quia frequenter Jesus conuenerat illuc cum discipulis suis. Judas ergo cum accepisset cohortem a pontificibus t phariseis ministros: venit illuc cū laternis facibus t armis. Jesus itaq; sciens omnia que ventura erāt super eū processit: t dixit eis. Quē queritis? Responderūt ei. Iesum nazarenū. Dicit eis Jesus. Ego sum. Stabat autem t Judas qui tradebat eū cum ipsis. Ut ergo dixit eis: ego sum: abierūt retrosum: t ceciderunt in terrā. Iterum ergo interrogauit eos. Quicm̄ queritis? Illi aut̄ dicerunt. Iesum nazarenū. Respōdit Jesus. Diri vobis quia ego sum. Si ergo me queritis: sinite hos abire. Ut impleret sermo quem dicit: quia quos dedisti mihi: nō perdidī et eis quēq;. Simon ergo Petrus habēs gladium edutit cū t percussit seruum pontificis: t abscedit auriculā eius dextram. Erat

Passio s[an]ti Joannem. Fo. lxxvij.

autem nomen seruo māschus. Dicit ergo
Jesus petro. Dicte gladiū tuū in vagi-
nam. Lalicem quē dedit mihi pater mō vis
ut bibam illū. Cohors ergo et tribunus et
ministri iudeorū comprehendēderūt Iesum
et ligauerunt eū: et adduxerunt eū ad annā
primum. Erat autem annas ficer cayphe:
qui erat pontifex anni illius. Erat autem
cayphas qui cōsiliū dederat iudeis: q[uod] ex-
pedit viui hominem mori pro populo. Se-
quebatur aut̄ Iesum Simō Petrus et ali⁹
discipulus. Discipulus autem ille erat no-
tus pontifici: et introiuit cū Iesu in atrium
pontificis. Petrus aut̄ stabat ad ostiū fos-
ris. Exiuit ergo discipul⁹ ali⁹ qui erat no-
tus pontifici: et dicit ostiarie: et introduxit
petrum. Dicit ergo petro ancilla ostiaria.
Nunquid et tu ex discipulis es hominis
isti⁹? Dicit ille. Non sum. Stabant autē
serui et ministri ad prūnas: q[uod] frigus erat: et
calefaciebant se. Erat aut̄ cum eis petrus
stans et calefaciens se. Pontifex ergo inter-
rogauit Iesum de discipulis suis: et de do-
ctrina eius. Respondit ei Iesus. Ego palā
locutus sum mundo. Ego semper docui in
synagoga et in templo quo omnes Iudei
cōueniunt: et in occulto locutus sum nihil.
Quid me interrogas? Interroga eos qui
me audierunt quid locutus sum eis. Ecce
hi scūnt que direrim ego. Hec autem cum
dixisset viuis assistens ministrorū: dedit

Passio san Joannein.

ala patrum iesu dicens. Sic respondes pontifici? Respondit ei iesus. Si male locutus sum testimonium prohibe de malo. Si autem bene quod me cedis? Et misit eum annas ligatum ad Caypham pontificem. Erat autem simon petrus stans et calefaciens se. Dixerunt ergo ei. Numquid et tu ex discipulis eius es? Negavit ille et dicit. Non sum. Dicit unus ex servis pontificis cognatus eius: cui abscedit petrus auriculam. Nonne ego te vidi in orto cum illo? Iterum ergo negavit petrus et statim gallus cantauit. Adducunt ergo iesum a caypha in pretorium. Erat autem manus et ipsi non introierunt in pretorium: ut non contaminarentur: sed ut manducarent pascha. Exiuit ergo pilatus ad eos foras et dicit. Quam accusationem affertis aduersus hominem hunc? Respondent et dixerunt ei. Si non esset hic malefactor non tibi tradidissemus eum. Dicit ergo eis pilatus. Accipite eum vos: et secundum legem vestram iudicete eum. Diterunt ergo ei Iudei. Nobis non licet interficere quemque. Ut sermo Iesu impleretur quem dicit significans qua morte esset moriturus. Introiuit ergo iterum pilatus in pretorium: et vocauit Iesum et dicit ei. Tu es rex iudeorum? Respondit Jesus. A tempore ipso hoc dicis: an alii tibi dixerunt de me? Respondit pilatus. Nunquid ego iudeus sum? Ets tua et pontifices tui tradiderunt te mihi. Quid fecisti? Respondit

Jesus. Regnum meum nō est de hoc mundo. Si et hoc mundo esset regnum meum: ministri mei vtiq; decertarent: ut non traducer iudeis. Nunc autem regnum meum nō est hinc. Dixit itaq; ei pilatus. Ergo rex es tu? Respondit Jesus. Tu dicas quia rex sum ego. Ego in hoc natus sum & ad hoc veni in mundum: ut testimonium perhibeam veritatem. Omnis enim qui est ex veritate auscit vocem meam. Dicit ei pilatus. Quid est veritas? Et cum hoc dixisset: iterū exiuit ad Iudeos & dicit eis. Ego nullam iniuriam in eo causam. Est autem consuetudo vobis: ut unum dominum vobis regem Iudeorum. Clamauerunt omnes rursum dicentes. Nō hunc: sed barabbam. Erat autē barabbas latro. Tunc ergo apprehendit pilatus ictum & flagellauit. Et milites plectentes coronam de spinis: imposuerunt capiti eius: & ueste purpurea circundederunt eum. Et veniebant ad eum & dicebant. Ave rex iudeorum. Et dabant ei alapas. Exiuit iterū forsas pilatus & dixit eis. Ecce adduco eum vobis foras: ut cognoscatis quia in eo nulla causam inuenio. Exiuit ergo Jesus portans spineam coronam & purpureum uestimentum: & dicit eis pilatus. Ecce homo. Cum ergo vidissent eum pontifices & ministri clamabāt dicentes. Crucifige crucifige eum. Dicit eis pilatus. Accipite eū vos et

Passio sri Joannem.

crucifigite ego enim non inuenio in eo causam. Responderunt ei iudei. Nos legē habemus: et sūm legem debet mori: quia filius dei se fecit. Quin ergo audisset pīlat? hunc sermonē magis timuit. Et īḡesus est pretorii iterū: et dicit ad Iesum. Unde es tu? Jesus autem responsū nō dedit ei. Dicit ergo ei pīlat. O si hī nō loqueris? Nescis quia potestatem habeo crucifigere te: et potestatem habeo dimittere te. Respondit Iesus. Non haberem potestatē aduersum me ullam: nisi tibi datū esset desuper: ppter ea qui tradidit me tibi maius peccati habet. Et exinde querebat pīlatus dimittere eum. Iudei autem clamabāt dicentes. Si hunc dimittis: nō es amīcus cēsarī. Omnis enim qui se regem facit: cōtradicit cēsarī. Pīlatus ergo cū audisset hos sermones adduxit foras Iesum: et sediit pro tribunali ī loco qui dī lithostrotos: hebraice aut̄ gābatha. Erat aut̄ parafceue pasche hora q̄si sexta. Et dicit iudeis. Ecce rēvēster. Illi autē clamabāt. Tolle tolle crucifige eū. Dicit illis pīlat. Regē vestrū crucifigā. Responderūt pontifices. Nō habem⁹ regē nisi cēsarē. Tūc ergo tradidit eis ilhī ut crucifige ref. Suscepserunt aut̄ Iesum et edurerūt: et bāculans sibi crucē erūvit in cū qui dicitur caluarie locum: hebraice aut̄ golgothā: bī cū crucifixerūt: et cū eo alios duos hinc et hinc mediuū aut̄ Iesum. Scriptū autē et cū

tulū pilatus et posuit super crucē. Erat autē
scriptū. Jesus nazarenus rex iudeorū. Hūc
ergo titulū multi legerunt iudeorum: quia
prope ciuitatē erat loc⁹ ubi crucifix⁹ est Je-
sus. Erat autē scriptū hebraice grece et lati-
ne. Dicebat ergo pilato pōtifices iudeorū.
Noli scribere rex iudeorū: sed q̄ ipse dixit
rex sum iudeorū. Respondit pilat⁹. Quod
scripsi scripsi. Milites ergo cū crucifixisset
eū: acceperūt vestimenta ei⁹: et fecerūt qua-
tuor partes: vnicuiq; militi partē et tunicā.
Erat autē tunica inconsutilis desup cōterta
p totū. Dicerūt ergo ad inuicē. Nō scindas
mus eā: s̄ fortiamur de illa cui⁹ sit. Ut scri-
ptura implere dicēs. Partiti sunt vestimentē
ta mea sibi: et sup vestē meā miserunt sortē.
Et milites quidē hec fecerūt. Stabat autē
iuxta crucē Iesu mater ei⁹: et soror mīris ei⁹
maria Cleophe: et maria Magdalene. Cum
vidisset ergo Jesus matrē et discipuli stātē
quē diligebat dicit matri sue. Muliē ecce
fili⁹ tu⁹. Deinde dicit discipulo. Ecce mater
tua. Et ex illa hora accepit eā discipulus in
suā. Postea sciens Iesum: q̄ iām oīa cōsumis-
mata sunt: vt consummaretur scriptura di-
cit. Sitio. Uas ergo positū erat aceto ples-
hiū. Illi autē spongiā plenam acero hyssopo
circumponentes obtulerūt ori eius. Cum
ergo accepisset Ies⁹ acetū dicit. Cōsumma-
tiū est. Et inclinato capite tradidit spīn. Ju-
dei ergo q̄m parasceue erat: vt nō remane-
m

Passio sibi Joannem.

rent in cruce corpora sabbato. Erat enim magius dies ille sabbati: rogauerunt p̄latū ut fr̄gerent eoruī crura: et tollerent. Venerūt ergo milites: et primi qđē fregerūt crura: et alteri⁹ qui crucifixus est cū eo. Ad Iesum aut̄ cū venissent: vt viderūt eū iā mortuū: nō fregerūt eius crura: sed un⁹ militū lācea lat⁹ ei⁹ aperuit: et cōtinuo exiuit sanguis et aq. Et q̄ vidit testimoniū perhibuit et verū est testimoniū eius. Et ille scit q̄ vera dicit: vt et vos credatis. Facta sunt enim hec: vt scriptura impleretur. Os nō cōmiseruetis et eo. Et iterū alia scriptura dicit. Videbunt in quem transfixerunt.

hic legitur in tono euangelij.

Post hec autē rogauit p̄latū Joseph⁹ ab arimathiae: eo q̄ esset discipul⁹ Je-
sus: occult⁹ aut̄ ppter metū Judeorū: vt tol-
leret corpus Iesu. Et permisit p̄lat⁹. Venit
ergo et tulit corp⁹ Iesu. Venit aut̄ et Nicodēm⁹ q̄venerat ad Iesum nocte p̄mū ferēs
mūrturā myrrhe et aloës: quasi libras cētū.
Accepterūt ergo corpus Iesu: et ligauerunt
eum lintheis cū aromatibus sicut mos est
Judeis sepelire. Erat aut̄ in loco ubi cruci-
fixus est ort⁹: et in orto monumentū nouū:
in quo mūndū quisq̄ posic⁹ fuerat. Ibi ergo
pter paraseuē Judeorū: q̄ iuxta erat mo-
numentū: posuerūt Iesum. **v** Qui passus
es p nobis misere nobis. Orem⁹. **Oro.**
Deus qui manus tuas et pedes tuos **cc.**

Oratio de nomine Iesu. fo. xc.

COratio deuotissima de nomine Iesu.

GOne Iesu: o piissime Iesu: o dulcissime Iesu. O Iesu fili marie virginis plen⁹ misericordia et pietate. O dulcis Iesu sum magnam misericordiam tuam miserere mei. O clementissime Iesu deprecor te per illum sanguinem preciosum quem pro preciis tuis effundere voluisti ut abluas iniuriam meam: et in me respicias misericordiam et in dignum humiliter petetem: et hoc nomine tuum Iesu inuocantem. O nomine Iesu nomine dulcedez nomine Iesu nomine delectabile: nomen Iesu nomen suauem nomine Iesu nomen confortans. Quid enim est Iesus nisi salvator. Ergo bone Iesu propter nomine tuum salua me ne peream: et ne permittas me damnari quem tu ex nihilo creasti. O bone Iesu ne perdas me quem fecit tua omnipotens bonitas. O dulcis Iesu recognosce quod tuum est: et absterge quod alienum est. O benignissime Iesu miserere mei domini regis est misericordia: ne dannes me in tempore iudicandi. Que utilitas in sanguine meo domini descendenti in eternam corruptionem: neque mortui laudabunt te o bone Iesu: neque os qui descendimus in infernum. O amabilissime Iesu. O desideratissime Iesu. O miserrissime Iesu: admitt me intrare in numerum electorum tuorum. O Iesu salus in te credentium. O Iesu amor in te imperatiuum. O Iesu dulcis remissio omni peccatorum. O Iesu fili marie virginis infunde in me gratiam: sa